PAGE
2

	Заявитель:

ООО «Краевой инжиниринговый центр»

Аэровокзальная ул., д.9Д,

г.Красноярск, 660022
Организатор торгов:

Спортивное краевое государственное автономное учреждение «Академия зимних видов спорта»
о.Отдыха, здание транспортной развязки, оф.10, г.Красноярск, 660064

Биатлонная ул., д.37, г.Красноярск, 660041

Решение №031-18.1

«10» апреля  2013 года

                 г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля  размещения государственного заказа, Ильяшенко О.Ю., главный специалист-эксперт аналитического отдела (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу ООО «Краевой инжиниринговый центр» на действия Спортивного краевого государственного автономного учреждения «Академия зимних видов спорта», конкурсной комиссии  при проведении открытого конкурса на право заключения договора на выполнение проектных и изыскательских работ по объекту: «Инженерная и транспортная инфраструктура  Спортивно-тренировочного комплекса «Академия зимних видов спорта», Октябрьский район г.Красноярск»  (№закупки 31200089981) (далее - конкурс),

РЕШИЛА:

признать жалобу ООО «Краевой инжиниринговый центр» на действия Спортивного краевого государственного автономного учреждения «Академия зимних видов спорта», конкурсной комиссии  при проведении открытого конкурса на право заключения договора на выполнение проектных и изыскательских работ по объекту: «Инженерная и транспортная инфраструктура  Спортивно-тренировочного комплекса «Академия зимних видов спорта», Октябрьский район г.Красноярск»  (№закупки 31200089981) необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Я.Ю. Бычкова

	О.Ю. Ильяшенко

1